

Konstruktia Holding ApS

Egevej 6
2970 Hørsholm

CVR-nr. 36534486

Årsrapport 2024/25

1. april 2024 - 31. marts 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 20. juni 2025

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Konstruktia Holding ApS
Egevej 6
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36534486

Direktion

Thomas Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 589.485 mod DKK -57.590 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.752.451.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-30.157	-62.608
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		717.769	0
Finansielle indtægter		29.812	10.037
Finansielle omkostninger		-14.778	-19
Resultat før skat		702.646	-52.590
Skat af årets resultat	2	-113.161	-5.000
Årets resultat		589.485	-57.590

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	300.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overført til overført resultat	89.485	-307.590
Årets resultat	589.485	-57.590

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2025</u>	<u>31-03-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.730	0
Materielle anlægsaktiver	3	19.730	0
Kapitalinteresser		100.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	100.000	0
Anlægsaktiver		119.730	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		550.000	0
Andre tilgodehavender		1.081	636.091
Tilgodehavender		551.081	636.091
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	70.370	0
Værdipapirer og kapitalandele		70.370	0
Likvide beholdninger		1.134.278	1.086.920
Omsætningsaktiver		1.755.729	1.723.011
Aktiver i alt		1.875.459	1.723.011

Passiver

	Note	31-03-2025	31-03-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		1.492.451	1.402.966
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	250.000
Egenkapital		1.752.451	1.712.966
Selskabsskat	2	112.987	0
Anden gæld		10.021	10.045
Kortfristede gældsforpligtelser		123.008	10.045
Gældsforpligtelser		123.008	10.045
Passiver i alt		1.875.459	1.723.011

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2023	60.000	1.710.556	50.000	1.820.556
Udbetalt udbytte		0	-50.000	-50.000
Overført via resultatdisponeringen		-307.590	250.000	-57.590
Egenkapital pr. 1. april 2024	60.000	1.402.966	250.000	1.712.966
Ekstraordinært udbytte		300.000		300.000
Udbetalt udbytte		-300.000	-250.000	-550.000
Overført via resultatdisponeringen		89.485	200.000	289.485
Egenkapital pr. 31. marts 2025	60.000	1.492.451	200.000	1.752.451

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2024	0	0	
Skat af årets resultat	113.161	0	113.161
Betalt udbytteskat	-174		
Skyldig pr. 31. marts 2025	<u>112.987</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>113.161</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	112.987		
I alt	<u>112.987</u>	<u>0</u>	

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	19.730	19.730
Kostpris pr. 31. marts 2025	<u>19.730</u>	<u>19.730</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2025	<u>19.730</u>	<u>19.730</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	100.000	100.000
Kostpris pr. 31. marts 2025	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2025	100.000	100.000

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-14.778
Dagsværdi pr. 31-03-2025	DKK	70.370